PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

30 ноября 2018  года

                                                           № 61-О

Об утверждении Порядка предоставления
администрациями сельских поселений Выселковского

района информации о выполнении обязательств,

указанных в соглашениях об условиях предоставления

дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений
В целях реализации части 6 пункта 4 Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Выселковский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Выселковский район от  11 августа 2009 года № 5 (с изменениями от 30 октября 2018года) «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Выселковский район»  п р и к а з ы в а ю:

          1. Утвердить Порядок предоставления администрациями сельских поселений Выселковского района информации о выполнении обязательств, указанных в соглашениях об условиях предоставления дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений  (приложение).
2. Главному  специалисту финансового управления администрации муниципального образования Выселковский район (Леончик) разместить настоящий приказ на официальном интернет-портале администрации муниципального образования Выселковский район.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления                                           И.А.Колесникова
С приказом ознакомлен                                            _______________________
С приказом ознакомлен                                            _______________________
                                                                                                                                 Приложение

                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                            приказом финансового управления

                                                                              администрации муниципального

                                                                           образования  Выселковский район

                                                                             от 30 ноября 2018 года  № 61-О
Порядок предоставления

администрациями сельских поселений Выселковского

района информации о выполнении обязательств,

указанных в соглашениях об условиях предоставления

дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений
      Соглашение об условиях предоставления дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (далее- Соглашение, дотация) на очередной финансовый год, заключенное администрацией муниципального образования Выселковский район (далее- Администрация) с главой сельского поселения Выселковского района предоставляется  администрациями сельских поселений в финансовое управление администрации муниципального образования Выселковский район в течении 10 дней после подписания Соглашения.

      Администрации сельских поселений Выселковского района направляют в финансовое управление администрации муниципального образования Выселковский район информацию о выполнении обязательств муниципального образования, предусмотренных частью 6 пункта 4 Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Выселковский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Выселковский район от 11 августа 2009 года № 5 (с изменениями от 30 октября 2018 года), за год до 20 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

       Рассмотрение информации о выполнении обязательств Соглашения осуществляется бюджетным отделом финансового управления администрации муниципального образования Выселковский район.
Начальник бюджетного отдела

финансового управления

администрации муниципального

образования Выселковский район                                            Л.Н.Данилиди